

## Zber a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu (20 03 01) v obci Plavecký Štvrtok (6 mesiacov)

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: FCC Slovensko, s.r.o.  
Záhor

Siidlo: Bratislavská 18, 900 51  
IČO: 31 318 762

Komodita	Frekvencia zberu za rok	Spôsob zberu	Typ nádob	Počet nádob v území	Počet zvozov v roku (7M-12M)	Očakávané množstvo zmesového komunálneho odpadu za jeden rok (t)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH	Poznámka
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	raz za mesiac	od domu k domu	120 l	106	6		1,3	826,80 €	992,16 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	každé dva týždne	od domu k domu	120 l	447	13		1,3	7 554,30 €	9 095,16 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	raz za mesiac	od domu k domu	240 l	1	6		1,3	7,60 €	9,36 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	každé dva týždne	od domu k domu	240 l	441	13		1,3	7 452,90 €	8 943,48 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	raz za mesiac	od domu k domu	1100 l	2	6		3,3	39,60 €	47,52 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	každé dva týždne	od domu k domu	1100 l	28	13		3,3	1 201,20 €	1 441,44 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu vyradkovateľného konkrétou domácnosťou
Zmesový komunálny odpad - zber a zneškodnenie	každé 2 týždne	od domu k domu	120 l vrese	57	13		1	741,00 €	889,20 €	V cene je zahrnutá manipulácia, vývoz nádob (naklady na dopravu) vrátane poskytnutia ďalšieho množstva (imobilizácia) odpadu
Nájom domnej nádoby 120 l (6M)				87			8,9	774,36 €	929,16 €	poplatok za nájom popoimne a dopravu
Nájom domnej nádoby 240 (6M)				414			13,4	5 547,60 €	6 657,12 €	poplatok za nájom popoimne a dopravu
Nájom domnej nádoby 1100 l (6M)				5			8,3	415,00 €	498,00 €	poplatok za nájom popoimne a dopravu

Ochranné množstvo zrnoséňa komunálneho odpadu vyprídokované do konca r 2022 (t)		350	40	14 400,00 €	17 280,00 €	V cene je zahrnuté zneškodnenie odpadu na skládke.
Cena nezahrňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov a o zmene a doplnení zákona č. 587/2004 Z.z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov						

Preferovaný vývozy deň	pondelok							
<b>Celková cena za poskytnutie služby</b>								
Poplatok za údržbu zbernej inštalácie		0,95	3,58	3 980,10 €	4 752,12 €			cena zahŕňa dodanie čipu a inštaláciu čipu
<b>Celková cena za poskytnutie služby</b>				<b>42 920,60 €</b>	<b>51 604,72 €</b>			

\* Uchádzač vyplní hodnoty jednotkových cien ku jednotlivým položkám v poličkách vyznačených zelenou farbou

\* Groveň vytriedenia odpadu 31,53%

\* Najom sa následne fakturuje alkvótne mesačne za daný mesiac podľa prevzatia poplatníce

V Bratislave

dňa 30.6.2022

podpis:

## Odvoz a likvidácia objemného odpadu (20 03 07) v obci Plavecký Štvrtok

Identifikačné údaje  
uchádzača:

FCC Slovensko, s.r.o., Bratislavská 18, 900 51 Zohor, IČO: 31 318 762

Komodita	Požadovaná frekvencia zberu	Služba	Typ kontajnera/frekvencie a ročiah	Požiadavka na prenájom kontajnera	M.J.	Predpokladané množstvo odpadu za rok a počet vývozov za rok	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
20 03 07 - Objemný odpad	Podľa potreby do 24 hodín od objednania	Uloženie odpadu na skládke			1	95	85	4 675,00 €	Cena zahŕňa náklady na likvidáciu odpadu na skládke. Cena nezahŕňa zákonný poplatok za uloženie odpadov podľa zákona č. 329/2018 Z.z.
		Vývoz zo zberného dvora odpadov na skládke	1ksx7m3 vaničkový kontajner 14x za rok vo vlaststve obce	veľkokapacitný nakarovaný kontajner 3ksx35 m3 a 2ksx min. 25 m3 prenájom	vývoz	14	110	1 540,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady a manipuláciu
		Vývoz zo zberného dvora odpadov na skládke	2 ksx min. 25m3 kontajner 1x		vývoz	2	165	330,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady a manipuláciu a prenájom potrebných kontajnerov min. 25 m3.
		Vývoz zo zberného dvora odpadov na skládke	3 ksx35 m3 kontajner 1x		vývoz	3	165	495,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady a manipuláciu a prenájom potrebných kontajnerov 35 m3
<b>Celková cena za poskytnutie služby - zber a likvidácia Objemného odpadu v obci bez DPH</b>								<b>7 040,00 €</b>	
<b>Celková cena za poskytnutie služby - zber a likvidácia Objemného odpadu v obci s DPH</b>								<b>8 448,00 €</b>	

\* uchádzač vyplňa hodnoty jednotkových cien ku jednotlivým položkám

V Bratislave

dňa 30.6.2022

Podpis:

## Odvoz a zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu (20 02 01) v obci Plavecký Štvrtok

Identifikačné údaje

uchádzača:

FCC Slovensko, s. r. o., Bratislavská 18, 900 51 Zohor, IČO: 31 318 762

Komodita	Požadovaná frekvencia zberu	Predpokladané množstvo odpadu a počet vývozov	M.J.	Služba	Požadovaný typ kontajnera	Poslávka na prenájom kontajnera	Jednotková cena v EUR bez DPH*	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
20 02 01 - Biologicky rozložiteľný odpad (tráva, listy)	Podľa potreby do 24 hodín od objednania	25	1	Zhodnotenie odpadu			95	2 375,00 €	Cena zahŕňa náklady na zhodnotenie.
		6	vývoz	Vývoz zo zberného dvora odpadov na zhodnotenie	1x7m3 venikový	1x7m3 venikový	275	1 650,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady, manipuláciu a prenájom kontajneru.
		6	vývoz	Vývoz zo zberného dvora odpadov na zhodnotenie	1x7m3 venikový vlastný	0	275	1 650,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady, manipuláciu a kontajneru
<b>Celková cena za poskytnutie služby - odvoz a zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu v obci bez DPH</b>								<b>5 675,00 €</b>	
<b>Celková cena za poskytnutie služby - odvoz a zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu v obci s DPH</b>								<b>6 810,00 €</b>	

\* uchádzač vyplní hodnoty jednotkových cien ku jednotlivým položkám v bunkách podfarbených zelenou farbou

V Bratislave

dňa 30.6.2022

Podpis:

## Odvoz a zhodnotenie a zneškodnenie drobného stavebného odpadu (20 03 08) v obci Plavecký Štvrtok

### Identifikačné údaje

uchádzača:

FCC Slovensko, s.r.o., Bratislavská 18, 900 51 Zohor, IČO: 31 318 762

Komodita	Požadovaná frekvencia zberu	Predpokladané množstvo odpadu a počet vývozov za rok	M.J.	Služba	Požadovaný typ kontajnera	Požiadavka na prevádzku kontajnera	Jednotková cena v EUR bez DPH*	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
<b>20 03 08 - Drobný stavebný odpad</b>	Podľa potreby do 24 hodín od objednania	20	1	Zhodnotenie odpadu recykláciou			95	1 900,00 €	Cena zahŕňa náklady na zhodnotenie.
		15	1	Zneškodnenie odpadu			87	1 305,00 €	Cena zahŕňa náklady na zneškodnenie a zákonný poplatok.
		6		Vývoz	Vývoz zo zberného dvora odpadov na zhodnotenie	1x7m3 venikový	1x7m3 venikový	250	1 500,00 €
		6		Vývoz	Vývoz zo zberného dvora odpadov na zneškodnenie	1x5m3 Venikový	100	600,00 €	Cena zahŕňa dopravné náklady a manipuláciu
<b>Celková cena za poskytnutie služby - Odvoz a zhodnotenie /zneškodnenie drobného stavebného odpadu v obci bez DPH</b>								<b>5 305,00 €</b>	
<b>Celková cena za poskytnutie služby - Odvoz a zhodnotenie /zneškodnenie drobného stavebného odpadu v obci s DPH</b>								<b>6 366,00 €</b>	

\* uchádzač vyjňa hodnoty jednotkových cien ku jednotlivým položkám do zelena podfarbených buniek

V Bratislave

dňa 30.6.2022

Podpis: